
DÍLČÍ SMLOUVA O DODÁVCE BROKOVÝCH NÁBOJŮ
k Rámcové dohodě na dodávky sportovních loveckých brokových nábojů

Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106, Hradec Králové, PSČ 501 68 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupen 

(dále jen „Kupující”) 

na straně jedné

a

Cech Group s.r.o.
se sídlem Lešetín 11/210, 760 01 Zlín
IČO: 043 76 722
DIČ: CZ04376 22
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 89588 
jehož jménem jedná pan Filip Čech, jednatel společnosti

(dále jen „Prodávající")

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dílčí smlouvu o dodávce brokových nábojů
(dále jen „Dílčí smlouva”)

1. Úvodní ustanovení__________________________________________________________

1.1. Dílčí smlouva je uzavírána v souladu s Rámcovou dohodou na dodávky sportovních 
a loveckých nábojů ze dne 21. 9. 2022 (dále jen „Rámcová dohoda”), a to na základě 
výsledků minitendru realizovaného dle výzvy k podání nabídek ze dne 3.11. 2022.

1.2. Práva a povinnosti smluvních stran (zejm. dodací podmínky, platební podmínky, 
odpovědnost za vady, jiné podmínky plnění aj.) se řídí Rámcovou dohodou, nestanoví-li 
Dílčí smlouva jinak.

2. Předmět smlouvy___________________________________________________________

2.1. Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat sportovní a lovecké brokové náboje 
v množství a specifikaci uvedené v příloze Dílčí smlouvy (dále jen „Brokové náboje”).

2.2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Brokové náboje převzít a zaplatit za ně cenu 
v souladu s čl. 4 Dílčí smlouvy.

Kupující: Prodávající:

1



2.3. Prodávající prohlašuje, že:
a) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (ES) 

č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci 
v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších 
předpisů,

b) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (EU) 
ě. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůěi některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů,

c) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (EU) č. 
269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 
narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, 
ve znění pozdějších předpisů,

d) není osobou, subjektem nebo orgánem spojeným s osobou, subjektem nebo orgánem 
podle písmene a), b) anebo c),

e) nezpřístupní osobě, subjektu ani orgánu uvedenému výše pod písm. a) až d) či v jeho 
prospěch žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje, a to nejen v souvislosti 
s plněním Dílčí smlouvy.

f) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou ani subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku,

g) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

h) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem 
nebo na pokyn ruského státního příslušníka anebo fyzické či právnické osoby nebo 
subjektu či orgánu se sídlem v Rusku, nebo osoby, subjektu nebo orgánu, který je z více 
než 50 % přímo či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem anebo fyzickou či 
právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

i) jeho poddodavatel či jeho poddodavatelé, kteří se budou podílet na plnění Dílčí smlouvy 
z části odpovídající více než 10 % hodnoty ceny dle bodu 4.1 Dílčí smlouvy, splňují a 
budou splňovat podmínky ve smyslu písm. f) až h) tohoto prohlášení a

j) na předmět plnění Dílčí smlouvy, který Prodávající poskytne Kupujícímu, se nevztahuje 
zákaz přímého nebo nepřímého nákupu, dovozu nebo převádění zboží do Evropské unie 
[viz zejména nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. 7. 2014 ve znění pozdějších 
předpisů (zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se 
nachází v Rusku, bylo vyvezeno z Ruska či z Ruska pochází) a nařízení (ES) 
č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 ve znění pozdějších předpisů (zakazující mj. nákup, 
dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se nachází v Bělorusku, bylo 
vyvezeno z Běloruska či z Běloruska pochází)].

A současně se Prodávající zavazuje, že v případě jakékoliv změny s dopadem na platnost 
prohlášení jím učiněného výše dle písm. a) až j) tohoto prohlášení, je Prodávající povinen 
o každé takové změně neprodleně písemně informovat Kupujícího.

2.4. Prodávající prohlašuje, že:

■ veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1, písm. c) zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebojím ovládaná osoba nevlastní 
u Prodávajícího ani v žádné z osob, jejichž prostřednictvím Prodávající v zadávacím

Kupující: Prodávající:

2



řízení pro uzavření Rámcové dohody prokazoval kvalifikaci, podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka;

* že on sám, i jeho poddodavatel, jehož prostřednictvím v zadávacím řízení pro 
uzavření Rámcové dohody prokázal kvalifikaci, mají v evidenci skutečných majitelů 
zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o skutečném majiteli, které odpovídají 
požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění 
pozdějších předpisů;

■ jeho skutečným majitelem v postavení osoby s koncovým vlivem ani skutečným 
majitelem v postavení osoby s koncovým vlivem jeho poddodavatele, jehož 
prostřednictvím v zadávacím řízení pro uzavření Rámcové dohody prokázal 
kvalifikaci, není veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1, písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající se zavazuje, že skutečnosti, popř. vlastnosti či doklady, uvedené v tomto 
odstavci budou existovat a budou platné či splněny po celou dobu trvání smluvního 
vztahu založeného Dílčí smlouvou.

3. Místo plnění a dodací lhůta___________________________________________________

3.1. Prodávající je povinen brokové náboje dodat (dopravit a předat) Kupujícímu v místě 
plnění, kterým je sídlo Lesního závodu Konopiště, Zeletinka 12,256 01 Benešov u Prahy.

3.2. Prodávající je povinen brokové náboje dodat do místa plnění v termínu do 30. 11. 2022.

4. Cena____________________________

4.1. Cena za splnění Dílčí smlouvy činí 144 362, 20 EUR bez DPH.

4.2. Cena za splnění Dílčí smlouvy dle předchozího odstavce je tvořena součtem dílčích cen 
Brokových nábojů (DNC) uvedených v příloze Dílčí smlouvy a celkové ceny za dopravu 
Brokových nábojů do místa plnění (CCD).

4.3. Jednotkové ceny, tj. jednotkové ceny za dodávku 1000 ks jednotlivých typů Brokových 
nábojů (JC), jakož i jednotková cena za dopravu 1000 ks Brokových nábojů (JCD) jsou 
uvedeny v příloze Dílčí smlouvy.

4.4. Kupujícímu bude uhrazena cena pouze za skutečně dodané Brokové náboje.

5. Ostatní podmínky, odstoupení od Dílčí smlouvy_________________________________

5.1. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu technickou dokumentaci ke všem dodávaným 
Brokovým nábojům.

5.2. Prodávající je povinen při dodání seznámit Kupujícího s podmínkami skladování 
Brokových nábojů.

5.3. Prodávající zajišťuje všechna povolení k dovozu do místa plnění.

5.4. Kupující je oprávněn odstoupit od Dílčí smlouvy pokud se ukáže prohlášení Dodavatele 
v bodě 2.3 nebo 2.4 Dílčí smlouvy nepravdivým.

Kupující: Prodávající:

3



5.5. V případě, že se prohlášení Prodávajícího v bodu 2.3 Dílčí smlouvy ukáže nepravdivým, 
nebo neinformoval-li Prodávající Kupujícího o změně v souladu s bodem 2.4 Dílčí 
smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 150 000 Kč.

6. Závěrečná ustanovení________________________________________________________

6.1. Nedílnou součástí Dílčí smlouvy je její příloha-Technická specifikace, množství a ceny 
Brokových nábojů.

6.2. Dílčí smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom.

6.3. Smluvní strany prohlašují, že Dílčí smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují 
obsah Dílčí smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, 
jež jsou pro uzavření Dílčí smlouvy rozhodující.

V Benešově u Prahy dne Ve Zlíně dne.

Lesy České republiky, s.p.

Filip Čech
jednatel společnosti 

Cech Group s.r.o.

Kupující: Prodávající:

4



Minitendr - dodávka sportovních a loveckých brokových nábojů I. 
Lovecké náboje

Požadované parametry Nabízené parametry

Poř.č. Ráže
Hmotnost
brokové
náplně

Velikost
broků

Typ
košíčku -
uložení

Délka
nábojnice

Délka
kování

Rychlost 
1m od

hlavně - V1

Množství
nábojů Název náboje Ráže

Hmotnost
brokové
náplně

Velikost
broků

Typ
košíčku - 
uložení
broků

Délka
nábojnice

Délka
kování

Rychlost
Im od 

hlavně -
V1

Cena za
tis.ks bez

DPH

Cena celkem 
bez DPH

Q mm mm mm m/s tis.ks q mm mm mm m/s € €
1 12 28 3,1 Fibre 67 16 365-385 40 VIP GAME 12 28 3,1 Fibre 67 16 373 357,00 14 280,00
2 12 28 2,8 Fibre 67 16 365-385 120 VIP GAME 12 28 2,8 Fibre 67 16 379 357,00 42 840,00
3 20 28 2,8 Fibre 70 16 345-365 50 VIP GAME 20G 20 28 2,8 Fibre 70 16 355 377,00 18 850,00

Cel kem 210 75 970,00



Miniíendr - dodávka sportovních a loveckých brokových nábojů I. 
Sportovní náboje

Požadovaně parametry Nabízené parametry

Poř.č. Ráže
Hmotnost
brokové
náplně

Velikost
broků

Typ
košíčku - 
uložení

Délka
nábojnice

Délka
kování

Obsah 
antimonu v 

broku

Rychlost 1m 
od hlavně - 

V1

Množství
nábojů Nabízené parametry Ráže

Hmotnost
brokové
náplně

Velikost
broků

Typ
košíčku -
uložení
hrnku

Délka
nábojnice

Délka
kování

Obsah 
antimonu v

broku

Rychlost
1m od 

hlavně « 
VI

Cena za 
tis.ks bez 

DPH

Cena celkem 
bez DPH

q mm mm mm % m/s tis.ks q mm mm mm % m/s € €
1 12 28 2,5 Plastic 70 20 5 390-410 15 VIP Federation 12 28 2,5 Plastic 70 20 5 396 283,00 4 245,00
2 12 28 2,3 Plastic 70 20 5 390-410 20 VIP Federation 12 28 2,3 Plastic 70 20 5 399 283,00 5 660,00
3 12 24 2,4 Plastic 70 16 5 385 - 405 20 Superb 12 24 2,4 Plastic 70 16 5 394 237,00 4 740,00
4 12 28 2,4 Plastic 70 16 5 370 - 390 60 Superb 12 28 2,4 Plastic 70 16 5 379 244,00 14 640,00
5 12 28 2,3 Plastic 70 12 2 370-390 146 Olvmpic Blues' 12 28 2,3 Plastic 70 12 2 384 218,00 31 828,00
6 20 24 2,3 Plastic 70 16 2 340-360 15 CT20 20 24 2,3 Plastic 70 16 2 344 252,00 3 780,00

Celkem 276 64 893,00



Minitendr - dodávka sportovních a loveckých brokových nábojů 
Cena dopravy

Množství 
nábojů (tis. 

ksi

Jednotková cena dopravy (za tis 
ks) Celková cena dopravy

486 €7,2 €3 499



Celková nabídka - rekapitulace - Minitendr I.

Minitendr - dodávka sportovních a loveckých brokových nábojů
Sportovní náboje
Celkem

Minitendr - dodávka sportovních a loveckých brokových nábojů
Lovecké náboje
Celkem

Minitendr - dodávka sportovních a loveckých brokových nábojů
Dopravné
Celkem

Celkem

64 893,00 €l

75 970,00 €Í

3 499,20 €|

144 362,20 €

Identifikační údaje dodavatele:

Obchodní firma/název: Cech Group s.r.o.

Sídlo/místo podnikání:
Lešetín li 210, 760 01 Zlín

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 043 76 722
DIČ: CZ043 76 722
Spisová značka ve veřejném rejstříku (je
li relevantní) C 89588 vedená u Krajského soudu v Brně
Bankovní spojení: 115-930250217/0100

Osoba oprávněná zastupovat účastníka 
zadávacího řízení:

Filip Čech - jednatel

Telefon:
E-mailová adresa účastníka zadávacího
řízení pro elektronickou komunikaci



Kontaktní osoba účastníka v zadávací
řízení:

Telefon na kontaktní osobu:

E-mail na kontaktní osobu:
A. Čestné PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ dle ust. § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon o střetu zájmů") - doklad k prokázání splnění zadávací podmínky stanovené zadavatelem ve Výzvě k podání nabídky

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že:
-lení obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády 
nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti,
-Poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního 
úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a 
-Pokud je obchodní společností, jeho skutečným majitelem v postavení osoby s koncovým vlivem, ani skutečným majitelem v postavení osoby s 
koncovým vlivem jeho případného poddodavatele, jehož prostřednictvím dodavatel prokazuje kvalifikaci, pokud je takový poddodavatel 
obchodní společností, není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1, písm. c) zákona o střetu zájmů.



B. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ VE VĚCI PLNĚNÍ MEZINÁRODNÍCH SANKCÍ-doklad k prokázání splnění zadávací podmínky stanovené zadavatelem ve 
Výzvě k podání nabídky.
I. Bodavatel tímto čestně prohlašuje, že není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným:
a) IBr příloze 1 nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení 
Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů,
b) i příloze I nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům 
vzhledem k situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů ani
c) B příloze I nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů
ani není osobou, subjektem nebo orgánem s takovou osobou, subjektem nebo orgánem spojeným.
II. Bodavatel tímto čestně prohlašuje, že nezpřístupní osobě, subjektu ani orgánu uvedenému v čl. I. tohoto čestného prohlášení či v jeho 
prospěch žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje, a to nejen v souvislosti s případným plněním této Veřejné zakázky.
III. Bodavatel tímto čestně prohlašuje, že
a) Sení ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
b) Sení právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem, fyzickou či 
právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
c) iení fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn ruského státního příslušníka anebo 
fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku, nebo osoby, subjektu nebo orgánu, který je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem anebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku a
d) pho poddodavatel či jeho poddodavatelé, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky z části odpovídající více než 10 % hodnoty této 
veřejné zakázky splňují a budou splňovat podmínky ve smyslu odst. III. písm. a), b) a c) tohoto prohlášení.
IV. Bodavatel rovněž tímto čestně prohlašuje, že na předmět plnění této veřejné zakázky (stavební práce, dodávky nebo služby), který dodavatel 
poskytne zadavateli, se nevztahuje zákaz přímého nebo nepřímého nákupu, dovozu nebo převádění zboží do Evropské unie [viz zejména nařízení 
Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. 7. 2014 ve znění pozdějších předpisů (zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které 
se nachází v Rusku, bylo vyvezeno z Ruska či z Ruska pochází) a nařízení (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 ve znění pozdějších předpisů 
(zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se nachází v Bělorusku, bylo vyvezeno z Běloruska či z Běloruska 
pochází)].




